
令和　　５　年度

作成年月日： 令和  6年 2月 2日

組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 8 77 4 40 12 152 10 117 2 22 12 130 24 121 101 269

３０－９９ 29 745 5 106 23 674 30 720 2 57 25 748 57 961 356 1,525

２９９ 23 2,367 6 189 24 2,242 25 2,720 4 122 24 1,956 53 2,275 1,209 4,798

４９９ 5 196 3 650 3 525 3 90 2 320 6 961 11 738 582 1,371

９９９ 11 2,135 3 1,209 3 645 11 2,155 2 786 3 625 16 2,168 883 3,566

４９９９ 21 4,561 3 1,264 13 4,223 14 3,537 2 906 21 5,605 37 4,569 2,411 10,048

５０００人 41 10,935 7 116 12 956 30 8,033 7 116 23 3,858 60 6,286 2,958 12,007

その他 6 55 3 319 32 3,616 6 55 2 303 33 3,632 41 3,713 258 3,990

国公営 53 7,760 48 1,675 16 1,087 53 7,933 48 1,948 16 641 117 4,253 3,376 10,522

総　計 197 28,831 82 5,568 138 14,120 182 25,360 71 4,580 163 18,156 416 25,084 12,134 48,096

組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 8 53 15 77 4 3 11 40 12 65 75 152 10 77 31 117 2 1 11 22 12 43 59 130 24 121 101 269

３０－９９ 29 420 131 745 5 27 65 106 23 514 160 674 30 375 151 720 2 11 32 57 25 575 173 748 57 961 356 1,525

２９９ 23 768 501 2,367 6 121 68 189 24 1,386 640 2,242 25 888 519 2,720 4 66 56 122 24 1,321 634 1,956 53 2,275 1,209 4,798

４９９ 5 34 111 196 3 285 365 650 3 419 106 525 3 4 35 90 2 112 208 320 6 622 339 961 11 738 582 1,371

９９９ 11 1,720 380 2,135 3 463 350 1,209 3 346 215 645 11 1,720 380 2,155 2 102 288 786 3 346 215 625 16 2,168 883 3,566

４９９９ 21 2,809 1,278 4,561 3 509 755 1,264 13 1,251 378 4,223 14 2,551 313 3,537 2 384 522 906 21 1,634 1,576 5,605 37 4,569 2,411 10,048

５０００人 41 5,933 2,356 10,935 7 58 11 116 12 295 591 956 30 5,299 1,192 8,033 7 58 11 116 23 929 1,755 3,858 60 6,286 2,958 12,007

その他 6 27 9 55 3 139 180 319 32 3,547 69 3,616 6 27 9 55 2 123 180 303 33 3,563 69 3,632 41 3,713 258 3,990

国公営 53 3,394 2,570 7,760 48 511 404 1,675 16 348 402 1,087 53 3,402 2,749 7,933 48 501 400 1,948 16 350 227 641 117 4,253 3,376 10,522

総　計 197 15,158 7,351 28,831 82 2,116 2,209 5,568 138 8,171 2,636 14,120 182 14,343 5,379 25,360 71 1,358 1,708 4,580 163 9,383 5,047 18,156 416 25,084 12,134 48,096

奈労連 県内その他
規　模

連　合 全労連 全国その他 連合奈良

規　模　別　・　加　盟　主　要　団　体　別　集　計　表

連合奈良 奈労連 県内その他 合　　　計
規　模

連　合 全労連 全国その他

合　　　計


